UBND TỈNH BẮC GIANG

TRUNG TÂM CHỈ HUY

PCD COVID-19

Số:           /GM-TTCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các đồng chí thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng, chống

dịch COVID-19 tỉnh và Tổ giúp việc;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Sở Giáo dục và Đào tạo; Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch; Báo Bắc Giang; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 các huyện,

thành phố;

- Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 các xã,

phường, thị trấn.

Chủ tịch UBND tỉnh, Chỉ huy trưởng Trung tâm Chỉ huy phòng, chống

dịch COVID-19 tỉnh tổ chức hội nghị trực tuyến về công tác phòng, chống dịch

COVID-19 trên địa bàn tỉnh (trực tuyến 3 cấp: tỉnh, huyện, xã).

1. Thời gian: Từ 14 giờ 30 phút, ngày 04/12/2021 (thứ Bảy).

2. Địa điểm, thành phần:

2.1. Điểm cầu trung tâm:

* Thành phần:

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh, Chỉ huy trưởng Trung tâm Chỉ huy phòng,

chống dịch COVID-19 tỉnh: Chủ trì;

- Các đồng chí thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch COVID-

19 tỉnh và Tổ giúp việc;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy; Sở Giáo dục và Đào tạo; Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch; Báo Bắc Giang; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Chuyên viên có liên quan của Văn phòng UBND tỉnh.

* Địa điểm: Phòng họp số 4 tầng 4, trụ sở UBND tỉnh:

2.2. Điểm cầu các huyện, thành phố:

- Thành phần: Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 các huyện,

thành phố;

- Địa điểm: Tại Phòng họp trực tuyến các huyện, thành phố.

2

2.3. Điểm cầu xã, phường, thị trấn:

- Thành phần: Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 các xã, phường,

thị trấn;

- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến các xã, phường, thị trấn.

Giao Giám đốc Sở Y tế chuẩn bị báo cáo chung về tình hình dịch trên địa
bàn toàn tỉnh; Trưởng Ban Quản lý Khu công nghiệp tỉnh; Chủ tịch UBND các

huyện, thành phố, xã, phường, thị trấn báo cáo tình hình diễn biến dịch và các
biện pháp phòng, chống dịch tại địa bàn quản lý.

Sở Thông tin và Truyền thông chuẩn bị điều kiện kỹ thuật phục vụ hội nghị

trực tuyến;

Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị điều kiện làm việc tại điểm cầu UBND tỉnh.

Trân trọng kính mời các đại biểu tới dự họp và thực hiện nghiêm các biện

pháp phòng, chống dịch COVID-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (để báo cáo);

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các sở: Y tế, Thông tin và Truyền thông;

- Cty Điện lực Bắc Giang (p/h);

- Các huyện ủy, thành ủy;

- UBND các huyện, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Phóng viên Báo, Đài dự đưa tin;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, các phòng, đơn vị;

+ Lưu: VT, KGVX.Quân.

TL. CHỈ HUY TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Lê Tuấn Phú

3

CHƯƠNG TRÌNH

HỘI NGHỊ TRỰC TUYẾN VỀ CÔNG TÁC PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19

TT Nội dung Thực hiện

1 Ổn định tổ chức Văn phòng UBND tỉnh

2 Quán triệt nội dung hội nghị

Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh, Chỉ

huy trưởng Trung tâm Chỉ huy

phòng, chống dịch COVID-19

tỉnh

3
Báo cáo tình hình phòng, chống dịch

COVID-19

Đ/c Giám đốc Sở Y tế; Trưởng

BQLKCN; các huyện, TP…

4 Thảo luận

- Đại diện các điểm cầu huyện,

thành phố, xã, phường, thị trấn;

- Thành viên TTCH và đại biểu

dự họp tại điểm cầu tỉnh

5 Kết luận Hội nghị

Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh, Chỉ

huy trưởng Trung tâm Chỉ huy

phòng, chống dịch COVID-19

tỉnh

		phult@bacgiang.gov.vn
	2021-12-02T16:45:53+0700

		2021-12-02T17:10:22+0700

		2021-12-02T17:10:34+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-12-02T17:10:56+0700